

Regeneracja i ujędrnienie LINERASE

Zabieg pomaga skórze w skuteczniejszej odnowie, tym samym przywraca jej sprężystość i blask. Można go stosować profilaktycznie po 30. roku życia, by opóźnić procesy starzenia. I w wieku dojrzałym, by zregenerować skórę twarzy, szyi, dekoltu.

JAK DZIAŁA? Wstrzykiwany pod skórę preparat stymuluje produkcję nowych komórek skóry, które wytwarzają kolagen typu III – to poprawia kondycję skóry.

PRZEBIEG ZABIEGU: Specjalista wstrzykuje preparat w oczyszczoną skórę co 2–3 centymetry (rzadziej niż w mezoterapii). Po zakończeniu wykonuje masaż. Bezpośrednio po zabiegu widoczne są miejsca wkłuć. Do 2 dni mogą być zaczerwienione, spuchnięte, obolate. Dwa razy dziennie należy skórę smarować kremem kojącym, np. Cicalfat Avene, i ochronnym z wysokim filtrem przeciwsłonecznym. Nie wolno palić papierosów.

EFEKT: Widać po 7–14 dniach, skóra jest mocniejsza i bardziej. Rezultat utrzymuje się 12–18 miesięcy.

CZAS TRWANIA: 30 minut. W kuracji są 2–4 zabiegi wykonywane co 2 tygodnie.

PRZECIWWSKAZANIA: ciąża, karmienie piersią, choroby autoimmunologiczne, niewyrównana cukrzyca, tendencje do powstawania bliznowców, zakażenia okolicy zabiegu, nowotwory

CENA: 1500 zł/twarz, szyja, dekolci i dłonie

ADRES: Klinika Medycyny Estetycznej Dr Parda, ul. Gruszek i Jabłuszek 7, Piaseczno, www.drparda.com.pl



Rozjaśnianie i nawilżanie okolic oczu ENERPEEL + MEZOTERAPIA IGŁOWA.

Kompleksowa kuracja likwidująca cienie i przebarwienia pod oczami, nadmierną suchość skóry powiek.

JAK DZIAŁA? Złuszczenie, nakłuwanie skóry i preparaty pielęgnacyjne poprawiają krążenie, nawilżają, przyspieszają regenerację komórek.

PRZEBIEG ZABIEGU: Jednorazowym aplikatorem nakładany jest preparat pilingujący. W zależności od potrzeby w odstępach 2-minutowych można dokładać kolejną warstwę (maksymalnie cztery). Pacjent odczuwa delikatne pieczenie i mrowienie. Kolejny etap, przeprowadzany po 7–14 dniach, to mezoterapia igłowa – wymaga miejscowego znieczulenia zastrzykiem. Gdy zadziała, lekarz płytko i gęsto nakłuwają skórę, wprowadzając w nią preparat aktywny. Ostatni etap kuracji (wymagający kilkudniowego odstępu) to znowu piling, złuszczenie po nim trwa zwykle 3–5 dni. Po każdym etapie może wystąpić opuchlizna i zaczerwienienie, zwykle mijające po 3 godzinach, w przypadku skóry wrażliwej następnego dnia.

EFEKT: Jest widoczny po zakończeniu ostatniego złuszczenia. Kurację można powtórzyć po 4–6 miesiącach. Efekty utrzymują się do 8 miesięcy.

CZAS TRWANIA: 15–20 minut każdy etap. Cała kuracja trwa 4–8 tygodni.

PRZECIWWSKAZANIA: ciąża, karmienie piersią

CENA: 200 zł/piling, 400 zł/mezoterapia igłowa okolicy oczu i ust, 1000 zł/cały zabieg

ADRES: MEDIX art-derm, al. KEN 49, Warszawa, www.medix-art-derm

Bezinwazyjne usuwanie worków pod oczami EYE BAG SOLUTION + KARBOKSYTERAPIA

Kombinacja dwóch zabiegów opracowana, by likwidować opuchliznę i worki pod oczami.

JAK DZIAŁA? Karboksyterapia, czyli dwutlenek węgla wstrzykiwany pod skórę, poprawia drenaż limfatyczny i dotlenienie komórek.

Mezoterapia (płytkie nakłuwanie) z użyciem preparatu z peptydami poprawia mikrokrążenie i stymuluje drenaż, zmniejszając opuchliznę wokół oczu. Zapobiega też odkładaniu się tłuszczu i stymuluje naturalne usuwanie jego nadmiaru. Wygładza zmarszczki, rozjaśnia, elastycznia i napina skórę.

PRZEBIEG ZABIEGU: Karboksyterapia wymaga jednego lub dwóch nakłuć w kącikach oczu cienką kaniulą (elastyczną igłą), przez którą dwutlenek węgla wprowadzany jest w głąb skóry. Pacjent odczuwa wtedy lekkie rozpięcie. Przed mezoterapią okolice oczu znieczula się, a potem płytko nakłuwają, by pobudzić krążenie, regenerację i wprowadzić preparat pielęgnacyjny. Po zabiegu skóra jest spuchnięta i zaczerwieniona, objawy te najczęściej ustępują w ciągu 1–2 godzin. Pacjent na drugi dzień może wrócić do normalnej aktywności (podobnie po karboksyterapii).

EFEKT: Widoczny jest już po pierwszym zabiegu. Zmniejszając się opuchnięta skóra jest lepiej napięta. Po serii zabiegów problem znika lub wyraźnie się zmniejsza. Dodatkowo poprawia się jakość skóry, znikają drobne zmarszczki. Rezultat utrzymuje się do roku. W przypadku osób dojrzałych wskazane jest wykonanie przypominającego zabiegu raz na kwartał, ponieważ problem worków pod oczami z wiekiem narasta.

CZAS TRWANIA: Karboksyterapia trwa 15 minut, powinna być powtórzona 6 razy co tydzień. Mezoterapia trwa ok. 10 minut plus 30 minut na znieczulenie. Najlepsze rezultaty daje seria 4 zabiegów, powtarzanych co 3 tygodnie między zabiegami karboksyterapii.

PRZECIWWSKAZANIA: do karboksyterapii – problem niedokrwistości, ciąża i karmienie piersią, nowotwory, poważne schorzenia kardiologiczne do mezoterapii – ciąża, okres karmienia piersią, nowotwory, stan zapalny skóry w okolicy oka, infekcja

CENA: 100 zł/zabieg karboksyterapii okolic oka, 350 zł/mezoterapia preparatem Eye Bag Solution

ADRES: Saska Clinic, ul. Saska 6a, lok 4, Warszawa, www.radziejewska.pl

TWARZ I CIAŁO



Błyskawiczne ujędrnienie laserowe CLEARLIFT™ ALMA HARMONY

Zabieg opracowany, by szybko ujędrnić wiotką skórę twarzy, szyi, dekoltu, brzucha, a także pozbyć się drobnych zmarszczek, przebarwień.

JAK DZIAŁA? Laser nie uszkadza naskórka, wiązki światła docierają prosto do skóry właściwej i powodują w niej mikrouszkodzenia, dzięki czemu szybciej i intensywniej się regeneruje.

PRZEBIEG ZABIEGU: Po zasłonięciu oczu specjalnymi okularami ochronnymi specjalista rozgrzewa skórę głowicą lasera. Pacjent czuje delikatne ciepło i klucie. Bezpośrednio po zabiegu skóra jest przez godzinę lekko zaczerwieniona i rozgrzana. Można jednak zrobić make-up i wrócić do codziennej aktywności.

EFEKT: Delikatne napięcie skóry widoczne jest od razu po zabiegu. W kolejnych tygodniach skóra staje się jędrniejsza, gładsza, a przebarwienia jaśniejsze.

CZAS TRWANIA: 10–60 minut. Zazwyczaj wykonuje się serię 3–6 zabiegów co 2–4 tygodnie. Można zrobić jednorazowy zabieg przed ważnym wyjściem.

PRZECIWWSKAZANIA: ciąża i laktacja, infekcja bakteryjna i wirusowa, zaburzenia układu immunologicznego, leczenie izotretynoiną, zaburzenia gojenia, radioterapia, twardzina, fototyp skóry VI

CENA: od 500 zł/zabieg lub 1200 zł/3 zabiegi

ADRES: Instytut Medestetis, ul. Włodarzewska 81, Warszawa i ul. Odrowąża 18, Kraków, www.medestetis.pl